4 ¶ *Accusatiuus*, positus pro ablatiuo.
Titinnius Gemina: Ædepol hominis igna-
vi sunt hæ officium. Plautus Menæchus: Nam

parasitus octo hominum munia facile *fungi-
tur*. Idem Trinummus: Sequere hac me, gna-
ta, *et munus fungaris tuum*. Lucillius Satyra. li-
bro primo: *Munus* tamen *fungi*, & muros ser-
uare potissent. Idem libro quinto: Liuius
pauperem ait se ingentia *munera fungi*. Tur-
pilius Epiclero: Sed vola, Vt familia nostra
officia fungatur sua. Idem Pedio: Nuptias ab-
ieci, *amicos vtor primores viros*. Pacuuius
10 Duloreste: Nonne *officium fungar* vulgi, atque
agrè madefactum feram?

5 ¶ *Accusatiuus*, vel nominatiuus positus
pro ablatiuo. Turpilius Demetrio: Meos pa-
rentes careo. Marcus Tullius de Republ. libro
quinto: Sed tamen vt bono patrifamiliâs, co-
lendi, ædificandi, ratiocinandi quidam *usus
opus est*. Varro *xuxoe, cœi raxoe*: Denique si
vestimenta ei opus sunt, quæ fers? Idem Pro-
metheo lib. primo: Id vt scias, audi hoc, quod
fallum dicis esse, nemini *oculos opus esse*, si ha-
bet. Sallust. Histor. libro secundo: Ruina quæ
pars magna, suis met, aut proxumorum telis
cæteri vice pecorum obruncabantur. Afran.
Vopifco: Tandem vt possimus nostra *fungi
munera*. Idem Fratrius: Id aurum me cõdonat
litteris. Lucil. lib. xxvj. Tu si voles, per aureis
pectus irrigarier.

6 ¶ *Genitiuus*, positus pro ablatiuo, vel ad-
uerbio loci. Plautus Trinummus: Nõ ego sum
dignus salutis? Cicero Tusc. libro quarto: A-
liquod malum meruit exanimatum, *pendet æ-
nimi*. Plautus Amph. Vt salui potiremur *domi*.
Pompon. Pappo agricola: Domus hæc fuerit
placiti. Accius Epigonis: Locorum latè viri-
dia, & frugum vbera. Lucillius Satyra libro
sexto: Hortare illorum quæ si possim capi sortiri.
Idem libro octauo: Quarum & *abudemus re-
rum*, & quarum *indigemus*. Idem libro nono:
Si nihil ad faciem, & à olim lupa prostibulū
quæ Numini opus, atq; absit. Pacu. Peribœa:
Postquam est *honoratus frugum, et floris Liberi*.
Marcus Tullius de Republ. lib. tertio: Noster
autem populus sociis defendendis terrarum
in omnium potitus est. Afranius Excepto: Quod
vitæ studium, aut quod præsidium in posterū
mihî supponebas, mecum *primis tuis*? Varro de
vita populi Romani libro secundo: Vt noster
exercitus ita sit fugatus, vt Galli Roma: *Cap-
itolij sint potiti*, neque inde ante sex menses
50 gesserint. Significata ad genitiuum in pote-
statem venit. Plautus Capt. Ille alter *potitus
hostis est*. Sallust. Jugurthæ bello: Vt prius-
quam legatos conueniret, *Adherbalis potire-
tur*. Idem eodem: Ager autem aridus, & *fru-
gum vacuus*. Marcus Tullius de officiis libro
primo: Hæc sunt opera magni animi, & ex-
cellentis, & prudentiæ æquæ, consilioque fidentis.
Idem: Omnium autem rerum, ex quibus ali-
quid acquiritur, nihil est agricultura melius.
60 Virgilius Æneidos libro primo: *Impulerat
veteris*